[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от  12.01.2017 г.     № 14
г. Александровск-Сахалинский

	Об   утверждении   схемы расположения   земельного участка на кадастровом плане территории   кадастрового    квартала 65:21:0000008 под строительство индивидуального жилого дома с местоположением объекта землеустройства: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, ул. Яна Фабрициуса, район дома  № 28

В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», пунктом 63 Приказа Минэкономразвития России от 24.11.2008г. № 412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков», регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории» от 28.12.2015 г. № 758, Правилами землепользования и застройки городского округа «Александровск-Сахалинский район» (I этап г. Александровск-Сахалинский), утвержденными Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 26.12.2012 года № 36,  Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. № 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков" и на основании заявления б/н от 14.12.2016 г. Гусева Д.В. администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 65:21:0000008 путем перераспределения земельного участка с кадастровыми номерами 65:21:0000008:82 и 65:21:0000008:80  площадью 1500 м2, и земель, государственная собственность на которые не разграничена,  с местоположением объекта землеустройства: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, ул. Яна Фабрициуса, район дома № 28 по (прилагается).
Доступ к земельному участку будет осуществляться посредством земель общего пользования. Категория земель: земли населенных пунктов.
 Разрешенное использование: под строительство индивидуального жилого дома (код 2.1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

   Мэр  городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                     С.В. Гейченко